FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL DE ACAPULCO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2019

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

5

6=(3-4)

Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacién de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Pablico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social

Proteccién Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacién, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion

Proteccién Social

Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico

Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccién

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacién

Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobi

Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

47,462,594

47,462,594

52,669

52,669

©O O 0 0O oo o oo

47,515,263
0
47,515,263
0

O o o o

©O 0O 0000 oo oo

O 0 o oo

11,953,176

11,953,176

11,896,428

11,896,428

O O OO0 oo oo

35,562,086
0
35,562,086
0

= =---]

O O 0O 0O 0O oo o oo

o O 0o o o©

Total del Gasto N

A 47,462,594

52,669

47,515,263

11,953,176

11,896,428

35,562,086

\

o o

ANTONIOO
ECTOR GENERAL

[ 2 1oLl

OTELO
/

/

\_ c.p. sATURING RODRIGUEZ RODRIGUEZ
L

7 ‘SUBDIRECTOR ADMINISTRAT]
m— = =

/

7

C.P. VICTOR kf%
COMISARI

LIC. BERNA
DIRECTO|

RDOQ/J.M. CHAVIRA RENTERIA

ot

ADMON. Y FINANZAS

C.P. MANUE/U
JEFE DEPTO. D

E!AM = ‘MZK)I(;RAIDI



