

FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL DE ACAPULCO
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2019

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	
Gobierno						
Legislación	0	0	0	0	0	0
Justicia			0			0
Coordinación de la Política de Gobierno			0			0
Relaciones Exteriores			0			0
Asuntos Financieros y Hacendarios			0			0
Seguridad Nacional			0			0
Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior			0			0
Otros Servicios Generales			0			0
Desarrollo Social						
Protección Ambiental	47,462,594	52,669	47,515,263	11,953,176	11,896,428	35,562,086
Vivienda y Servicios a la Comunidad	47,462,594	52,669	47,515,263	11,953,176	11,896,428	35,562,086
Salud			0			0
Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales			0			0
Educación			0			0
Protección Social			0			0
Otros Asuntos Sociales			0			0
Desarrollo Económico						
Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General	0	0	0	0	0	0
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza			0			0
Combustibles y Energía			0			0
Minería, Manufacturas y Construcción			0			0
Transporte			0			0
Comunicaciones			0			0
Turismo			0			0
Ciencia, Tecnología e Innovación			0			0
Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos			0			0
Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores						
Transacciones de la Deuda Pública / Costo Financiero de la Deuda	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno			0			0
Saneamiento del Sistema Financiero			0			0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores			0			0
Total del Gasto	47,462,594	52,669	47,515,263	11,953,176	11,896,428	35,562,086

LIC. JESÚS ANTONIO ORTÍZ SOTELO
 DIRECTOR GENERAL

C.P. SATURNINO RODRIGUEZ RODRIGUEZ
 SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. VICTOR HUGO CARACHURE HILARIO
 COMISARIO PÚBLICO

LIC. BERNARDO J.M. CHAVIRA RENTERIA
 DIRECTOR DE ADMON. Y FINANZAS

C.P. MANUEL RAMOS ARIZMENDI
 JEFE DEPART. DE CONTABILIDAD